様式５

入　　　札　　　書

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会
会長　山口祥義　様

入札関係書類の内容に基づき、下記のとおり入札します。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入札金額
	　￥　　　　　　　　　　　　　－

令和　　年　　月　　日
	所在地
	商号または名称
代表者の職・氏名
代理人氏名

※ボールペン等消滅しにくい方法で記載をお願いします。
※入札参加資格通知を受けた者以外による入札は無効となります。
※代理人が入札する場合は、委任状（様式６）の提出も必要です。